
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

«31» марта 2023 г. с.Б.Кайбицы № 7̂ 3

О внесении изменений в Положение о премировании лиц,
замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих 
органов местного самоуправления Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 
30.01.2023 №167

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, Совет Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о премировании лиц, замещающих муниципальные 
должности и муниципальных служащих органов местного самоуправления Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2023 №167 
следующие изменения:

подпункт 1.3.1. пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3.1. Главе Кайбицкого муниципального района, заместителю Главы Кайбицкого 

муниципального района, председателю Контрольно-счетной Палаты Кайбицкого 
муниципального района -  решением Совета Кайбицкого муниципального района.»;

подпункт 1.3.2. пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3.2. Руководителю Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального 

района -  распоряжением Главы Кайбицкого муниципального района.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого 

муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kavbici.tatarstan.ru и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан Р.Г. 
Айзатуллову.

Председатель Совета, Глава 
Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан А.И. Рахматуллин

http://pravo.tatarstan.ru

